別記様式第１号（第2条関係）

再生可能エネルギー発電設備等固定資産税課税免除申請書

年　　月　　日

興部町長　　　　　　　　様

住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　　　印

法人にあっては、主たる事務所の所在
地並びに名称及び代表者の氏名

興部町再生可能エネルギー発電設備設置促進条例第６条の規定により、　　　年度発電設備等に対して課する固定資産税の課税免除を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	発電設備等の状況
	所在地

	名　称

	内　容

	区　分
新設　・　増設

	操業開始年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	事業年度又は年
	[bookmark: _GoBack]月　　　日　　～　　月　　　日

	償却資産の名称
	取得年月日
	取得価額
	耐用年数
	備　考

	　　　　　　円
	年

	　　　　　　円
	年

	　　　　　　円
	年

	　　　　　　円
	年

	　　　　　　円
	年

（添付書類）
　１　事業計画書
２　発電設備等に係る設計書等
３　「再生可能エネルギー発電設備の認定について」の写し
４　受給契約書の写し
５　納税証明書
６　その他町長が必要と認める書類